
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року 
№ 709-VI «Про надання згоди на передачу з державної власності до 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області будівлі, 
розташованої за адресою: м. Одеса, проспект Маршала Жукова, 1а»

Відповідно до пункту 32 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  7  Закону  України  «Про 
передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності»,  враховуючи 
висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань управління 
майном спільної власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

Внести до  рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року № 709-VI «Про 
надання  згоди  на  передачу  з  державної  власності  до  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  будівлі,  розташованої  за 
адресою: м. Одеса, проспект Маршала Жукова, 1а» такі зміни:

1.  Назву  рішення  викласти  у  такій  редакції:  «Про  надання  згоди  на 
передачу з  державної власності  до спільної власності  територіальних громад 
сіл, селищ, міст області будівель, розташованих за адресою: м. Одеса, проспект 
Маршала Жукова, 1а».

2. Пункт 1 викласти у новій редакції:
«Надати  згоду  на  передачу  з  державної  власності  до  спільної  власності 

територіальних громад сіл,  селищ,  міст  області  будівель,  що розташовані  за 
адресою:  м.  Одеса,  проспект  Маршала  Жукова,  1а,  із  зобов’язанням 
використовувати  зазначені  будівлі  для  розміщення  дошкільного  навчального 
закладу та не відчужувати їх у приватну власність».

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик 

24 квітня 2013 року
№ 805-VI                                                


